



## wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań  
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48  
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 07.02.2024 r.

EZ/1/2024/... 101

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 1/2024

dotyczy: **Adaptacja bunkra pod instalację akceleratora TrueBeam firmy Varian wraz z utylizacją akceleratora Clinac firmy Varian**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

### PYTANIE

Zwracam się o odpowiedź na następujące kwestie:

Do kogo należy obowiązek utylizacji części aktywnych akceleratora.

### ODPOWIEDŹ

Obowiązek utylizacji jest po stronie Wykonawcy.

### PYTANIE

Zwracam się o odpowiedź na następujące kwestie:

Określenie ilości mebli

### ODPOWIEDŹ

Opis zabudowy meblowej:

- w końcu bunkra po bokach zainstalowanego akceleratora budowa dwóch pomieszczeń narożnych (jedno z przeznaczeniem na modulator, drugie magazyn sprzętu dozymetrycznego),
  - na ścianie zewnętrznej jednego z tych pomieszczeń wyjścia oraz uchwyty na przewody do komór i przewody sygnałowe do fantomu,
  - na lewej ścianie bunkra (patrząc od wejścia) ciąg niskich szafek z blatem przebiegający od wybudowanego pomieszczenia narożnego do grzejnika - długość szafek zależna od dostępnej przestrzeni po wybudowaniu pomieszczenia narożnego i zmniejszeniu grzejnika
- \* obecnie grzejnik znajduje się w odległości 4,8 m od ściany końcowej bunkra, długość grzejnika 1,4 m - prośba o zmniejszenie grzejnika w celu wygospodarowania dodatkowego miejsca na szafki z blatem
- \* głębokość szafek: 60 cm
- na ścianie wejściowej od strony wnętrza bunkra, poniżej lasera strzałkowego: wysoka szafa na maski; szerokość półek 75 cm, wysokość między półkami 35 cm, głębokość szafy 60cm; prośba o przezroczyste skrzydła drzwi oraz jeden moduł szafy z półkami otwartymi; dostępne miejsce na szafę: szerokość 3,3 m
  - na ścianie wejściowej do bunkra od strony sterowni: duża szafa z drzwiami przesuwными; dostępne miejsce: szerokość 3,2 m
  - instalacja uchwyty do podstawki Alta, np. dedykowanego produktu QFix: RT-4543WALL
  - w sterowni:

- stan blatów bez zastrzeżeń, prośba o usunięcie szuflad na klawiatury pod blatami po wymianie konsoli akceleratora
- wymiana foteli (6 Sztuk).

W związku z powyższym zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 14.02.2024r. godz. 09.00

Otwarcie ofert w dniu 14.02.2024r. o godz. 10.00

Związanie z ofertą do dnia 14.03.2024r.

Z poważaniem,

Wielkopolskie Centrum Ekologii  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszevska

---

Opracował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl

Kierownik Biura  
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marek Schneider